
 

COMITÉ DÉPARTEMENTAL 
LANDES FFPS MER 

 
 

COUPE RÉGIONALE des JEUNES et DAMES 
Plage de LESPECIER 23 juillet 2022 

 

 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  25 (3 poussins, 2 benjamins, 2 minimes, 2 cadets, 5 juniors,  

       9 dames, 2 vétérans dames) 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  24 
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 - SCC BIAS      10 - SCC GIRONDIN    7 - APLM MONTALIVET     3 
 - SCC MIMIZAN    2 - LABENNE OS     2 - SCC BISCARROSSE    1  
 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Beau temps, pas de vent, mer peu agitée, houle 1m. 

      Pêche de 8 h à 11 h. Marée basse 7 h 38. Coefficient de 41. 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  137  prises pour 12 647 g : 

89 mouchetés, 31 rayés, 6 bars, 4 muges, 2 ombrines, 2 soles,  
3 petites vives 

      Dont :  Poissons relâchés :      108  pour 12 618 g 
       Poissons – 15cm relâchés :     29 
 
 PLUS GROS POISSON :   

Jeunes :  Ombrine  37 cm (723 g) 
Dames :  Ombrine 39 cm (850 g) 

 
   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 6 DIAS Pauline MF 5894338 BIAS 1064 723 7 1 ombrine, 3 mouchetés, 2 rayés, 1 sole

2 3 BONNARDEL Arthur B 5893222 MIMIZAN 882 420 7 1 muge, 4 mouchetés, 2 rayés

3 11 ERNST Lino M 5894404 LABENNE 879 147 10 10 mouchetés

4 5 SOMBRUN Ewenn J 5893189 GIRONDIN 778 114 10 8 mouchetés, 2 rayés

5 10 DEISS William J 5894336 BIAS 720 130 10 8 mouchetés, 2 rayés

6 4 ERNST Oihan P 5901265 LABENNE 524 130 11 6 mouchetés, 1 bar, 3 rayés, 1 vive

7 2 FREDON Erwann J 5902513 MIMIZAN 482 147 7 4 mouchetés, 3 rayés

8 12 DIAS Simon C 5892971 BIAS 457 130 6 5 mouchetés, 1 vive

9 8 PORTELLI Salomé JF 5893183 GIRONDIN 340 114 5 3 mouchetés, 1 bar, 1 rayé

10 7 DUSSUBIEUX Alexis J 5899832 MONTALIVET 289 130 3 1 bar, 1 moucheté, 1 rayé

11 9 TEJEDOR Diego P 5903256 BIAS 114 114 1 1 moucheté

12 13 DROUAULT Maxime P 5902172 GIRONDIN 100 99 2 1 moucheté, 1 vive

13 1 PESCAY Anthony B 5899645 BIAS 1 1 1 1 moucheté

6630 80

Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 24 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 2010 850 10 1 ombrine, 1 bar, 5 mouchetés, 2 rayés, 1 muge

2 26 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 1396 147 13 12 mouchetés, 1 rayé

3 25 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 867 535 6 1 muge, 3 mouchetés, 2 rayés

4 17 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 550 166 7 4 mouchetés, 2 bars, 1 rayé

5 22 SANTOS LOPES Rose SF 5903250 BIAS 545 457 3 1 muge, 2 mouchetés

6 21 DEISS Emma SF 5894337 BIAS 243 99 7 4 mouchetés, 3 rayés

7 23 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 234 60 5 3 rayés, 1 moucheté, 1 sole

8 20 MAURIN Marie-Reine VF 5892985 BIAS 63 63 1 1 moucheté

9 16 ZAMBELLI Andréa SF 5890946 MONTALIVET 54 53 2 1 moucheté, 1 rayé

10 18 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 53 53 1 1 moucheté

11 19 BELTRAN Kassy SF 5893152 GIRONDIN 2 1 2 2 rayés

6017 57

RÉSULTATS JEUNES

RÉSULTATS DAMES



Coupe Régionale des Jeunes et des Dames

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 PESCAY Anthony B 5899645 BIAS 13
2 FREDON Erwann J 5902513 MIMIZAN 7
3 BONNARDEL Arthur B 5893222 MIMIZAN 2
4 ERNST Oihan P 5901265 LABENNE 6
5 SOMBRUN Ewenn J 5893189 GIRONDIN 4
6 DIAS Pauline MF 5894338 BIAS 1
7 DUSSUBIEUX Alexis J 5899832 MONTALIVET 10
8 PORTELLI Salomé JF 5893183 GIRONDIN 9
9 TEJEDOR Diego P 5903256 BIAS 11

10 DEISS William J 5894336 BIAS 5
11 ERNST Lino M 5894404 LABENNE 3
12 DIAS Simon C 5892971 BIAS 8
13 DROUAULT Maxime P 5902172 GIRONDIN 12
14 BOUCLIER-BENSALAH Marcane C 5904202 BIAS
15 BONNARDEL Hugo J 5893224 MIMIZAN Abs
16 ZAMBELLI Andréa SF 5890946 MONTALIVET 9
17 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 4
18 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 10
19 BELTRAN Kassy SF 5893152 GIRONDIN 11
20 MAURIN Marie-Reine VF 5892985 BIAS 8
21 DEISS Emma SF 5894337 BIAS 6
22 SANTOS LOPES Rose SF 5903250 BIAS 5
23 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 7
24 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 1
25 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 3
26 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 2

Bias le 27 juillet 2022
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